
Ceník příslušenství platný od 09. 07. 2024

DESIGN Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH L1 L2

Disky kol

Hliníkový disk 16" NOGA - stříbrnočerný 8201658727 5 190 Kč 21% 4 289 Kč

Středová krytka Renault - lesklá černá s chromovaným okrajem 403152085R 239 Kč 21% 198 Kč

Ozdobný kryt kola 16" 403151897R 479 Kč 21% 396 Kč

Bezpečnostní poklice 15" - šedý grafit 8201382270 449 Kč 21% 371 Kč

Bezpečnostní šrouby kol - šedá 8201724187 1 269 Kč 21% 1 049 Kč

Exteriér

Chromované kryty klik dveří 8201733566 2 249 Kč 21% 1 859 Kč

Interiér

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Kangoo 7711945445 4 229 Kč 21% 3 495 Kč

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH L1 L2

Zážitky na palubě

Přední loketní opěrka 877504504R 3 909 Kč 21% 3 231 Kč

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944 579 Kč 21% 479 Kč

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785945 1 639 Kč 21% 1 355 Kč

Věšák za opěrku hlavy *obsahuje univerzální nástavec 7711785944 7711785946 2 199 Kč 21% 1 817 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785947 2 899 Kč 21% 2 396 Kč

Cestovní kávovar na kapsle Handpresso 7711940552 6 879 Kč 21% 5 685 Kč

Chladicí box 20 litrů (42 x 42 x 30 cm) 7711431405 3 799 Kč 21% 3 140 Kč

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535 1 029 Kč 21% 850 Kč

Ochrana zavazadlového prostoru

Oboustranný koberec zavazadlového prostoru textil / guma - L1 8201735435 1 629 Kč 21% 1 346 Kč X

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex - L1 8201735903 4 989 Kč 21% 4 123 Kč X

Vana zavazadlového prostoru - L1 8201735902 2 529 Kč 21% 2 090 Kč X

Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711422533 1 299 Kč 21% 1 074 Kč

Síť zavazadlového prostoru - vertikální 7711227502 1 299 Kč 21% 1 074 Kč

Dělicí mříž 8201735148 4 869 Kč 21% 4 024 Kč

Koberce

Textilní koberce Comfort - sada 4 kusů  - L1 8201735431 1 490 Kč 21% 1 231 Kč X

Textilní koberce Comfort - sada 4 kusů  - L2 749M60639R 1 490 Kč 21% 1 231 Kč X

Textilní koberce Premium - sada 4 kusů - L1 8201735433 1 990 Kč 21% 1 645 Kč X

Gumové koberce - sada 4 kusů  - L1 749M60542R 2 090 Kč 21% 1 727 Kč X

Potahy sedadel

Potah sedadla řidiče - Aquila 870095941R 3 389 Kč 21% 2 801 Kč

Potah sedadla spolujezdce - Aquila 870090056R 3 019 Kč 21% 2 495 Kč

Potahy zadních sedadel - 1/3 2/3 zadní lavice - Aquila 880090112R 3 389 Kč 21% 2 801 Kč

Potah sedadla řidiče - Super Aquila 870091347R 3 259 Kč 21% 2 693 Kč

Potah sedadla spolujezdce - Super Aquila 870098150R 3 259 Kč 21% 2 693 Kč

Potahy zadních sedadel - 1/3 2/3 zadní lavice - Super Aquila 880096945R 4 009 Kč 21% 3 313 Kč

Okna

Přední vzduchové deflektory 7711947786 1 699 Kč 21% 1 404 Kč

Ochrana karosérie

Univerzální zástěrky - sada 2 kusů 7717274244 1 159 Kč 21% 958 Kč

Ochranná plachta karosérie Renault - černá 7711785072 5 899 Kč 21% 4 875 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

X

NOVÝ RENAULT KANGOO

kompatibilní

nekompatibilní



PŘEPRAVA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH L1 L2

Tažné zařízení

Adaptér 13/7 pin 7711949772 629 Kč 21% 520 Kč

Tažné zařízení „labutí krk“ - souprava pro upevnění tažného zařízení, nízká pozice - L2, E-TECH Electric L1/L2 511128318R 4 390 Kč 21% 3 628 Kč X

Tažné zařízení „labutí krk“ - souprava pro upevnění tažného zařízení, vysoká pozice - L1 511122536R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč X

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí - souprava pro upevnění tažného zařízení, nízká pozice - L2, E-TECH Electric L1/L2 511129341R 5 590 Kč 21% 4 620 Kč X

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí - souprava pro upevnění tažného zařízení, vysoká pozice - L1 511121372R 4 790 Kč 21% 3 959 Kč X

Tažné zařízení Standard - souprava pro upevnění tažného zařízení, nízká pozice - L2, E-TECH Electric L1/L2 511123534R 4 390 Kč 21% 3 628 Kč X

Tažné zařízení Standard - souprava pro upevnění tažného zařízení, vysoká pozice - L1 511128704R 3 799 Kč 21% 3 140 Kč X

Příčník a rameno tažného zařízení - pro všechny typy tažného zařízení 756107370R 7 199 Kč 21% 5 950 Kč

Fixní spojka se 4 otvory 7701408016 3 179 Kč 21% 2 627 Kč

Automatická kulová fixní spojka Multis 7711943521 5 090 Kč 21% 4 207 Kč

Kabeláž tažného zařízení - 7 pin - pro vozy bez předpřípravy z výroby 241D83353R 2 869 Kč 21% 2 371 Kč

Kabeláž tažného zařízení - 13 pin (předpříprava) - pro vozy bez předpřípravy z výroby 241D88679R 3 589 Kč 21% 2 966 Kč

Kabeláž tažného zařízení - 7 pin - pro vozy s předpřípravou z výroby 241D88026R 3 179 Kč 21% 2 627 Kč

Kabeláž tažného zařízení - 13 pin (předpříprava) - pro vozy s předpřípravou z výroby 241D82679R 3 589 Kč 21% 2 966 Kč

Doplňková sada k 13 pin zásuvce (pro dodatečné napájení 12V např. světelné rampy nosiče kol) 7711226774 629 Kč 21% 520 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 2 kola 7711949994 12 290 Kč 21% 10 157 Kč

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 3 kola 7711949995 11 290 Kč 21% 9 331 Kč

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 27 990 Kč 21% 23 132 Kč

*Pro dokončení tažného zařízení u vozů s předpřípravou z výroby je třeba dokoupit: 

1. Tažné zařízení: 511128318R / 511122536R / 511129341R / 511121372R / 511123534R / 511128704R

2. Kabeláž tažného zařízení: 241D88026R / 241D82679R

*Pro dokončení tažného zařízení u vozů bez předpřípravy z výroby je třeba dokoupit: 

1. Tažné zařízení: 511128318R / 511122536R / 511129341R / 511121372R / 511123534R / 511128704R

2. Příčník a rameno tažného zařízení: 756107370R

3. Kabeláž tažného zařízení: 241D83353R / 241D88679R (pro vozy s vyhřívanými sedačkami je nutné použít kabeláž pro vozy 

s předpřípravou!)

Střešní přeprava

Hliníkové střešní tyče - L1, L2 - sada 2 kusů * 8201729142 7 679 Kč 21% 6 346 Kč

Hliníková střešní tyč - L1, L2 - 1 kus ** 8201733969 3 619 Kč 21% 2 991 Kč

Podélné střešní lišty s integrovanými příčníky - L1 732103717R 6 679 Kč 21% 5 520 Kč X

Hliníkové střešní tyče - s nakládacím válečkem - L2 8201729144 14 099 Kč 21% 11 652 Kč X

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 4 190 Kč 21% 3 463 Kč

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 4 990 Kč 21% 4 124 Kč

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 4 319 Kč 21% 3 569 Kč

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 809 Kč 21% 669 Kč

Střešní box pevný 380 l černý 7711948971 10 919 Kč 21% 9 024 Kč

Střešní box pevný 480 l černý 7711948972 11 229 Kč 21% 9 280 Kč

Střešní box pevný 630 l černý 7711948973 12 979 Kč 21% 10 726 Kč

* Hliníkové tyče lze montovat výhradně na 1. a 2. pozici od přední části vozu.

** Hliníkovou tyč lze montovat výhradně na 3. pozici od přední části vozu.

MULTIMÉDIA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH

Smartphone

Magnetický držák telefonu - do ventilační mřížky 7711784774 629 Kč 21% 520 Kč

Magnetický držák telefonu - na palubní desku 7711784775 559 Kč 21% 462 Kč

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením - do ventilační mřížky 7711949678 1 529 Kč 21% 1 264 Kč

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením - na palubní desku 7711949679 1 399 Kč 21% 1 156 Kč

Audio

Autorádio Kenwood KMM-BT506DAB - 1 DIN 7711943336 4 090 Kč 21% 3 380 Kč

Autorádio Kenwood KDC-BT740DAB - 1 DIN 7711943104 6 169 Kč 21% 5 098 Kč

Autorádio Kenwood DMX7018DABS - 2 DIN 7711943338 17 590 Kč 21% 14 537 Kč

BEZPEČNOST Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH L1 L2

Ochrana proti krádeži

Alarm - L1* 8201734263 7 390 Kč 21% 6 107 Kč X

Alarm - L2* 256912536R 7 390 Kč 21% 6 107 Kč X

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 690 Kč 21% 2 223 Kč

*K montáži vyžaduje předpřípravu z výroby.

Asistenti parkování

Zadní parkovací senzory 8201733192 4 929 Kč 21% 4 074 Kč

Zadní parkovací kamera 284427454R 5 190 Kč 21% 4 289 Kč

Bezpečnost

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč 21% 826 Kč

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy Premium Grip - velikost 52 (185/70 R14 88T) 7711780252 9 990 Kč 21% 8 256 Kč

Sněhové řetězy Premium Grip - velikost 70 (205/60 R16 96T, 92H) 7711780255 8 890 Kč 21% 7 347 Kč

Sněhové řetězy Standard 7 mm - velikost 70 (185/70 R14 88T) 7711578477 3 389 Kč 21% 2 801 Kč

Sněhové řetězy Standard 7 mm - velikost 90 (205/55 R16) 7711578479 3 290 Kč 21% 2 719 Kč

Sněhové řetězy Standard 9 mm - velikost 70 (185/70 R14 88T) 7711578468 2 279 Kč 21% 1 883 Kč

Sněhové řetězy Standard 9 mm - velikost 90 (205/55 R16) 7711578470 2 279 Kč 21% 1 883 Kč

Sněhové návleky - velikost 52 (185/70 R14 88T) 7711578649 1 979 Kč 21% 1 636 Kč

Sněhové návleky - velikost 53 (205/55 R16) 7711578650 1 979 Kč 21% 1 636 Kč

Sněhové návleky - velikost 81 (205/60 R16 96T, 92H) 7711578653 1 979 Kč 21% 1 636 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

X

kompatibilní

nekompatibilní

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu

příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH.

Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované

automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy

reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití,

reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s.

a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů RENAULT lišit. Tisková chyba vyhrazena.


